
Zarządzenie Nr 921/2005 
Prezydenta Miasta Ełku 

z dnia 25 sierpnia 2005 roku 
 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Centrum 
Edukacji Ekologicznej w Ełku. 
 
 
 Na podstawie art. 36a ust.1 i 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o 
systemie oświaty (tekst jednolity z 2004r. Dz.U. Nr 256 poz. 2572 z 
późn. zm.) postanawiam co następuje: 
 

§ 1. 
 
Z dniem 1 września 2005r. powierza się Panu mgr Romanowi 
Paczkowskiemu stanowisko Dyrektora Centrum Edukacji 
Ekologicznej w Ełku na okres pięciu lat szkolnych. 
 

§ 2. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Z up. Prezydenta 
Z-ca Prezydenta Miasta 

Krzysztof Wiloch 
 
 
 
 
 
 
 


	Z up. Prezydenta

